

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/66212,Nadwislanski-Oddzial-Strazy-Granicznej-na-V-II-Targach-Pracy-Akademii-Sztuki-Woje.html>
08.06.2025, 19:40

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej na VII Targach Pracy Akademii Sztuki Wojennej

26.05.2025 Dagmara Bielec

W ubiegłym tygodniu (21 maja 2025 roku) funkcjonariusze Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w VII edycji Targów Pracy organizowanych przez Akademię Sztuki Wojennej w Warszawie. Wydarzenie, które odbyło się w Klubie Akademii, zgromadziło liczne grono wystawców – przedstawiciele instytucji publicznych, firm sektora obronnego, przemysłu, nowych technologii oraz służb mundurowych.

Podczas targów zaprezentowaliśmy nasze stoisko promocyjne, stanowiące przestrzeń do bezpośrednich spotkań z osobami zainteresowanymi służbą w Straży Granicznej. Uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z zakresem zadań realizowanych przez funkcjonariuszy naszego Oddziału, a także obejrzenia specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w codziennej służbie.



Funkcjonariuszka rozmawia ze studentami przy stoisku promocyjnym.

Szczególne zainteresowanie wzbudziła prezentacja oferty naboru do Straży Granicznej, w tym wymagań rekrutacyjnych, etapów postępowania kwalifikacyjnego oraz możliwości rozwoju zawodowego i szkoleń po wstąpieniu do formacji. Funkcjonariusze udzielali indywidualnych konsultacji, odpowiadając na pytania dotyczące ścieżki kariery w SG, warunków pełnienia służby oraz specyfiki pracy w Nadwiślańskim Oddziale.

Targi Pracy w Akademii Sztuki Wojennej stanowią istotną platformę wymiany informacji między studentami i absolwentami uczelni a potencjalnymi pracodawcami. Udział w tym wydarzeniu to dla naszej formacji doskonała okazja do promocji służby w Straży Granicznej, a także do bezpośredniego kontaktu z osobami, które swoją przyszłość

zawodową chęcią związać z bezpieczeństwem państwa i ochroną granic.

Dziękujemy organizatorom za zaproszenie oraz wszystkim odwiedzającym nasze stoisko za zainteresowanie i wartościowe rozmowy. Zachęcamy do śledzenia informacji o naborze na naszej stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.



Grafika przedstawia podziękowania dla Nadwiślańskiego Oddziału za udział w targach.